
PLNÁ MOC 
 
Statutární město Pardubice 
se sídlem: Pernštýnské náměstí 1, 530 21 Pardubice  
IČO: 00274046 
zastoupené: Bc. Janem Nadrchalem, primátorem města 
 
(dále „zmocnitel“) 

tímto zmocňuje společnost 
 
název:  TRDesign s.r.o. 
Se sídlem:  Truhlářská 264/22, 503 41 Hradec Králové 
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Rak 
Zastoupený ve věcech technických: Ing. Tomáš Rak 
Odpovědný stavbyvedoucí:   
Tel: +420 603 72 62 72       e-mail: rak@trdesign.cz 
IČO:      06647448 DIČ:     CZ06647448 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. C , vl. 
40717 
 
(dále „zmocněnec“) 
 
ke všem právním jednáním a činnostem týkajícím se inženýrské činnosti, zejména zastupování 
zmocnitele při jednání s dotčenými orgány státní správy, správci inženýrských sítí a veřejnoprávními 
organizacemi, jejichž stanovisko je nezbytné k provedení DÍLA, zajištění prací souvisejících 
s povolováním stavby včetně podání žádostí, uskutečňování všech nezbytných právních úkonů jménem 
zmocnitele, vč. přijímání písemností za zmocnitele, doručovaných v těchto řízeních,  
 
na akci:   
 

„Navržení zastávek pro výstup a nástup cestujících autobusové dopravy, 
v blízkosti výpravní budovy ČD Pardubice – Rosice nad Labem“ 

 
Zmocněnec je oprávněn učinit všechny potřebné kroky, účelné úkony a opatření anebo prohlášení 
související s výše uvedenými záležitostmi. 
Zmocněnec však není oprávněn za zmocnitele uzavírat a podepisovat či rušit a měnit jakékoliv smlouvy, 
dodatky ke smlouvám, uznání závazku, prominutí dluhu apod.  
Zmocněnec je oprávněn si ustanovit za sebe zástupce a každý z nich je oprávněn jednat samostatně, a 
to v celém rozsahu této plné moci. 

 
Tato plná moc je účinná dnem ………… 2023 a uděluje se na dobu určitou do …………….. 
 
 
V Pardubicích dne ______________     
 
 
_______________________________    
Bc. Jan Nadrchal, primátor města  
   
               
Zmocnění přijímám v plném rozsahu:  
               
____________________________ 


